
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 

 

HALOVÝ TURNAJ VETERÁNŮ NAD 35 LET – ŠEDIVKA 9.1. 

V tělocvičně 11.ZŠ v Baarově ulici v Plzni proběhl již tradiční  turnaj v halovém pozemním hokeji tzv. Plzeňský korbel. 

Pořadatelský tým plzeňského klubu z Litic připravil celkům domácí prostředí, jednotliví hráči přinesli sportovní 

nadhled a tak není divu, že turnaj provázela kamarádská atmosféra. Osm týmů z celých Čech sehrálo dvacet 

vyrovnaných duelů s těmito finálovými výsledky : 

o 7.místo  

HC 1957 Kadaň - Plzeň Litice A 5:6 

o 5.místo 

Meteor České Budějovice - HC 1970 Bolevec 2:1 

o 3.místo 

Slavia Hradec Králové - Chomutov 3:2 

finále 

HC 1972 Rakovník - Plzeň Litice B 4:2 

Pořadí: 

1. HC 1972 Rakovník 



2.Plzeň Litice B 

3.Slavia Hradec Králové 

4.Chomutov 

5.Meteor České Budějovice 

6.HC 1970 Bolevec 

7.Plzeň Litice A 

8.HC 1957 Kadaň 

SESTAVY VÝSLEDKY  A GÓLY: 

LITICE A: s Chomutovem 3:3,s Rakovníkem 3:5,s Č.Budějovicemi 2:2 s Bolevcem 4:5 a s Kadaní 6:5.Hráli: 

Kordík,Doležal/3 góly/,Míka/2/,Homolka/4/ ,Hofman/5/,Michal /1/,Voráček/3/ a Benda/1/. 

LITICE B: s Hradcem 1:1,s Bolevcem 4:2,s Kadaní 5:4.s Chomutovem 3:1 a s Rakovníkem 2:4.Hráli: Vrkoč, 

Nocar,Levý/1 gól/,Dolejš/10/,Kykal /2/ a Raitmayer /2/. 

Tým žen Č.Budějovic posílili Houška, Opava a Královec. 

TŘETÍ DVOJKOLO DOROSTENECKÉ HALOVÉ LIGY 10.1. 

HK - Litice  5:5 (3:2/ góly: Gerlický 2x, Kozák 3x 

První zápas byl z naší strany velice nervózní. Hlavně jsme si v tomto, ani v příštím, zápase nemohli dovolit prohrát. V 

poločase jsme prohrávali 3:2, ale hra byla vyrovnaná, jen jsme potřebovali proměňovat šance. Druhý poločas byl v 

podobné režii, možná jsme měli malinko navrch, ale opět se nám nepodařilo střílet góly. 13 minut před koncem jsme 

dokonce prohrávali už 5:3, ale díky dvěma proměněným rohům se nám nakonec podařilo srovnat. 

Hostivař - Litice  3:5  (1:2) 

góly: Gerlický, Homolka 3x, Kozák 

Druhý zápas jsme začali výborně. Podařilo se nám soupeře překvapit aktivní hrou a vstřelili jsme dva rychlé góly 

během prvních 4 minut. Poté jsme ale nevyužili další 3 výborné šance a náš tlak pomalu opadával. Vyvrcholilo to tím, 

že jsme na konci prvního poločasu, místo navýšení skóre, inkasovali. Druhý poločas začal podobně jako první, znovu 

jsme si vytvořili tlak a dokázali vstřelit branku na 3:1. Hostivař se ale nevzdávala a za 5 minut dokázala skóre srovnat. 

Oba týmy potřebovali vyhrát, zápas byl vyhrocený, ale štěstí se přiklonilo na naši stranu, když jsme po velkém tlaku 

dokázali dotlačit míček do branky a dvě minuty před koncem ještě pojistit výhru na 3:5. 

Sestava: Kasl, Hes, Homolka, Peš, Gerlický, Šmíd, Sochor, Kilián Vít, Kozák, Matoušek /L.Nocar/. 

DOROSTENKY 10.1. : Remiza s Hostivaří 3:3 a porážka se Slavií 2:5 

PŘEBOR OBLASTI ČECHY-VENKOV – 4.turnaj ml.žáků, Vilémov 10.1. 

LITICE A – KADAŇ B 10:4/4:3/  

Góly: Šesták 3, J.Homolka 3,Kačírek 2,M.Svoboda 1 a L.Hofman 1 

LITICE A – LITICE B 12:1/9:0/ 

Góly: Kačírek 4,Batík 3,L.Hofman 2, J.Homolka 2,Mayer 1 – Malát 1 

Dále hráli za LITICE A: Bílek,L.Barcal 

LITICE B – RAKOVNÍK 0:16/0:6 

LITICE B – BOLEVEC 3:2/3:1/ 



Góly: Beran, V.Poupa a Valenta 

Dále hráli za LITICE B: Dudák,J.Šimek, Stelzer, Wintr a Hudec. 

V tabulce vede Rakovník se 30 body, 2.Litice A mají 24 b.,3.Litice B 14 b.,4.Kadaň A 13 b., 5.Kadaň B 10 b. a 6.Bolevec 

bez bodu./Benda/.  

BENJAMÍNCI V RAKOVNÍKU 10.1. 

10.1.2015 se zúčastnili Myšpulíni benjamínci turnaje v Rakovníku a v turnaji skončili celkově druzí. 

Družstva: HC Bolevec, Myšpulíni 11 ZŠ Plzeň, Rakovník DDM, Rakovník A, Rakovník B, Lvíčata A (Litice), Lvíčata B 

(Litice), HC Kadaň 

 

Sestava: M. Březina (gólman), D. Profelt (2 góly), V. Šimek (1 gól), A. Žítková (1 gól), J. Paleček, D. Čása. 

Další Myšpulíni (Vávrová A., Vinš J., Brýna T.) vypomohli litickým Lvíčatům, která měla 2 družstva.  

 

skupina: 

Myšpulíni - Rakovník A  2:0 

Myšpulíni - Kadaň   2:0 

Myšpulíni - Lvíčata A  0:0 

 

po vítězství ve skupině finále: 

Myšpulíni  - Bolevec  0:3 

Lvíčata A 

Hráli:Honza Kordík, Jakub Vinš, Vojta Babják, Anička Vávrová, Tonda Reischig, Tereza Kudrnová 

Góly: 

Vojta Babják – 1x, Honza Kordík – 1x 

Lvíčata A – Kadaň 1:0 

Lvíčata A – Rakovník A 0:1 

Lvíčata A – Myšpulíni 0:0 

Lvíčata A – Rakovník B 1:0 

Celkově 5. místo 

Lvíčata B 

Hráli:Martin Houška, Filip Zimla, Anička Prokýšková, Nela Samešová, Tomáš Prýna, Tereza Kudrnová  

Góly: 

Martin Houška – 2x 

Lvíčata B – Bolevec 0:4 

Lvíčata B – Rakovník DDM 1:2 

Lvíčata B – Rakovník B 0:1 

Lvíčata B – Kadaň 1:2 

Celkové 8. místo/Marek Houška/. 



PŘÍPRAVKA : VÝLET NA CHLUM 

 

Vzhledem k tomu, že se nehrál žádný turnaj, vyrazila přípravka v neděli 10.1. na výlet po okolí Plzně. 

Tentokrát byl cílem plzeňký kopec Chlum (465 n.m.), který je součástí přírodního parku Horní Berounka. 

Pošmourné počasí předznamenalo, že účast nebude nijak velká. Nakonec nás sešlo celkem 11.  

Po příjezdu na Doubravku jsme podívali na stavbu železničních tunelů a pokračovali dál na vrcholek Chlumu. 

Tam byla ještě sněhová pokrývka, a tak si kluci na chvíli alespoň užili pořádné koulovačky. Z Chlumu jsme pokračovali  

po naučné stezce do Bukovce a k říčnímu jezu. Odtud jsme se pohodovým tempem vrátili do Doubravky na MHD. 

/Honza Malát/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

PÁ 15. – NE 17.1. ME MUŽŮ V HALOVÉM HOKEJI 

SO 16.1.ml.žačky na Zeleném pruhu 

 

 

 

 


